

「水辺文化育む空間づくり計画」変更申請 新旧対照表

(傍線の部分は変更部分)

新	旧
<p>1. ~ 4. (略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 (略)</p> <p>[事業期間]</p> <p>公共下水道 平成17年度～平成19年度 浄化槽(個人設置型) <u>平成17年度～平成19年度</u></p> <p>[整備量]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ 公共下水道 <u>75～400</u> L=11,593m</li> <li>・ 浄化槽(個人設置型) <u>48 基</u></li> </ul> <p>なお、各施設による新規の処理人口は下記の通り。 公共下水道 東地区で1,300人、浄化槽 江戸崎及び新利根地区で<u>140人</u></p> <p>[事業費]</p> <p>公共下水道 982,000 千円 (うち、交付金 491,000 千円)</p> <p>浄化槽(個人設置型) <u>22,743 千円</u> (うち、交付金 <u>7,581 千円</u>)</p> <p>合 計 <u>1,004,743 千円</u> (うち、交付金 <u>498,581 千円</u>)</p> <p>(略)</p> <p>6. ~ 8. (略)</p>	<p>1. ~ 4. (略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 (略)</p> <p>[事業期間]</p> <p>公共下水道 平成17年度～平成19年度 浄化槽(個人設置型) <u>平成17年度～平成18年度</u></p> <p>[整備量]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ 公共下水道 <u>150～400</u> L=11,593m</li> <li>・ 浄化槽(個人設置型) <u>38 基</u></li> </ul> <p>なお、各施設による新規の処理人口は下記の通り。 公共下水道 東地区で1,300人、浄化槽 江戸崎及び新利根地区で<u>110人</u></p> <p>[事業費]</p> <p>公共下水道 982,000 千円 (うち、交付金 491,000 千円)</p> <p>浄化槽(個人設置型) <u>17,670 千円</u> (うち、交付金 <u>5,890 千円</u>)</p> <p>合 計 <u>999,670 千円</u> (うち、交付金 <u>496,890 千円</u>)</p> <p>(略)</p> <p>6. ~ 8. (略)</p>